申出書郵送先  〒５０９－４２９２ 岐阜県飛騨市古川町本町 2 番 22 号

飛騨市役所企画部地域振興課ふるさと納税担当 行

ＦＡＸ送信先  ０５７７－７３－７０７７

メール送信先    furusato-nozei@city.hida.gifu.jp

                         平成  年  月  日

飛騨市長 あて

飛騨市 がんばれふるさと応援寄附金申出書
 私は、ふるさと飛騨市を応援するため、下記のとおり飛騨市に寄附を申し出ます。

                                        （※）印の箇所は必ずご記入をお願いいたします

ご 住 所（※）

〒   －

（ ふ り が な ）

お 名 前（※）

ご 連 絡 先

電話番号（※）

ﾌｧｯｸｽ番号

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

寄附金額（※） 円

希望する納付方法（※）  （いずれかを選んで番号を○で囲んでください）

１ 銀行振込（手数料をご負担いただく場合があります）

２ 郵便振込（手数料がかからない専用振込用紙を郵送します）

３ 現金書留（恐れ入りますが、郵送料はご負担いただくことになります）

  ４ 市役所での窓口払い

希望する寄附金の使い道（※） （いずれかを選んで番号を○で囲んでください）

１ 環境に関する事業

２ 福祉に関する事業

３ 教育に関する事業

４ 地域振興に関する事業 ～ 使い道は、ふるさと飛騨市へおまかせ ～

５ 東京大学 宇宙線研究所との連携推進事業

６ 生きづらさや困難を抱える人たちへの支援に関する事業

寄附の公表（※）

（番号を○で囲んで

ください）

ホームページへの掲載や報道へのお名前、ご住所（都道府県まで）、寄附額の公

表について

１ 同意する   ２同意しない

今後１年間の飛騨市

広報の送付について

毎月「広報ひだ」の送付を

１ 希望する   ２希望しない

申告特例申請書の送

付について

寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例）の送付を

１ 希望する   ２希望しない

差し障りなければ飛

騨市とのご縁をお知

らせください

当申出書にご記入いただきました個人情報につきましては、飛騨市への寄附金（ふるさと納税）に関

わる業務以外には使用いたしません。